21121 280 COMISION DE CAMINOS E INFRAESTRUCTURA HIDRAULICA

TIPO DE RECURSO/RAMO

TOTAL

1 RECURSO NO ETIQUETADO

Ramo A1 Ingresos Estatales
Ramo 28 Participaciones a Entidades Federativas y Municipios

2 RECURSO ETIQUETADO

Ramo 16 Medio Ambiente y Recursos Naturales
Ramo 23 Provisiones Salariales y Econémicas
Ramo 33 Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
APLICACION DEL PRESUPUESTO DEVENGADO POR TIPO DE RECURSO, RAMO Y SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

PRESUPUESTO DEVENGADO/SUBFUENTE DE FINANCIAMIENTO
e e e e e el e e s s epsine e e e e e e g e e

Gastos
Comprometidos
ylo Devengados

por Registrar

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Economias de
(S
Anteriores

244,164,796.70

244,164,796.70

0.00
244,164,796.70

0.00
0.00

0.00
0.00

Recursos en
Proceso de
Ejecucion

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Productos
Financieros de
Ejercicios
Anteriores

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

Productos
Financieros del
Ano en Curso

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

Recursos por
Ingresos
Excedentes

113,839,792.23

0.00

0.00
0.00

113,839,792.23
406,654.52

0.00
113,433,137.71

Recursos por
Reducciones en
Otras Previsiones

42,312,455.48

37,826,338.06

14,668,000.00
23,158,338.06

4,486,117.42
0.00

0.00
4,486,117.42

Recursos del
Ejercicio

561,644,941.88

81,528,368.71

0.00
81,528,368.71

480,116,573.17
25,007,430.12

2,882,431.80
452,226,711.25

961,961,986.29

363,519,603.47

14,668,000.00
348,851,503.47

598,442,482.82
25,414,084.64

2,882,431.80
570,145,966.38

ENDOZA GONZALEZ
EGURSOS FINANCIEROS

C.P. SOFIA IS
JEFA DEL AREA D

C.P. ANA CLAUDIAGOMEZ SANCHEZ
JEFA DE LA UNIDAR-DE APOYO ADMINISTRATIVO






